
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1016

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:19:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2017

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2017 05:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2017 05:04:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2017 05:04:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'PP 06/2017 - EDITAL ANULADO - Registro de preços de água mineral e copos
descartáveis.'
Resumo: ' PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2017 – OBJETO: Registro de preços de água mineral e
copos descartáveis. O Município de Ijuí – Poder Executivo comunica aos interessados no respectivo
processo licitatório que, nos termos do art. 49 e do § 1º do art. 109 da Lei 8.666/93, a licitação fica
no presente ato ANULADA em todos os seus termos, por razões de interesse público decorrente de
fato superveniente devidamente comprovado, conforme justificativa juntada ao processo licitatório. '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2017 05:05:00 EDITAL PP 06 2017.zip Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1016/pp-062017-edital-anulado-registro-de-precos-de-agua-mineral-e-copos-descartaveis/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71UzEZh.zip

